ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 04 сентября 2022 года                                                                                             № 53/298-V

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Лесхозному одномандатному избирательному округу № 3 Денисова Владимира Васильевича

В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании поступившего заявления ( вх. № 167  от 04.09.2022 г.) от кандидата в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Лесхозному одномандатному избирательному округу № 3 Денисова Владимира Васильевича
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

           1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Лесхозному одномандатному избирательному округу № 3 Денисова Владимира Васильеича, 1954 года рождения, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с.Шемурша, выдвинутого в порядке самовыдвижения (решение от 04.08.2022 года № 44/233-V).
           2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Шемуршинского района Чувашской Республики в сети Интернет.

	Председатель
Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

	    Л.Н.Портнова

	Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

	    Ю.А. Ширшлина